
Typ
Š-V-H v cm

2013 dub bahenný tmavý*
2012 biela*
2051 dub*

07
5-47-41

01
5-89-41

08
5-130-41

02
5-172-41

03
5-213-41

17
5-47-41

11
5-89-41

18
5-130-41

12
5-172-41

13
5-213-41

Typ
Š-V-H v cm

20103 dub bahenný tmavý*
2012 biela*
2051 dub*
9900 neutrálna farba

Vhodný k typu:
Maximálne zaťaženie:

biela VL*

dub bahenný
tmavý*

biela*

dub*

piesková VL*

Medzisteny

Vonkajšie boky

04
40-5-40

–––

10 kg

05
70-5-40

–––

18 kg

06
120-5-40

–––

30 kg

14
40-5-40

–––

10 kg

15
70-5-40

–––

18 kg

16
120-5-40

–––

30 kg

Spodné dná Vrchné dná/poličky

Predné plochy

Korpus a 
predné plochy

antracit-sivá VL*
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20.. LIVING

25,00 35,00 50,00Cena v EUR 25,00 35,00 50,00

40,00 55,00 65,00 75,00 35,00 40,00 55,00 65,00 75,0035,00Cena v EUR

*Povrchový materiál je fólia. 
Nevhodné do vlhkých priestorov 
(kuchyňa, kúpelňa a pod.). 
Farebná odlišnosť vyobrazených 
dekórov vyhradená. 
Všetky rozmery sú približné rozmery 
šírka x výška x hĺbka v cm.

**Vysoký lesk

Distributér:
We-tec, s.r.o.

Cenník MOC r. 2014 - platný od 01.04.2014
Ceny sú v EUR s DPH

09
140-5-40

36 kg

55,00

19
140-5-40

36 kg

55,00

103*

012*

051*

149

056

070



36
120-36-37

39
140-36-37

20 kg

56
120-11-40

–––
–––
–––

2000/56

–––
–––
–––

67
140-11-40

–––
–––
–––

2000/67

–––
–––
–––

38
40-36-37

35
70-36-37

45
70-78-35

–––
–––
–––

42,44

49
70-78-35

–––
–––
–––

42,44

46
70-78-35

–––
–––
–––

42,44

57
40-202-35

–––
–––
–––

59

58
40-202-38

–––
–––
–––

0063

–––
–––
–––

9900/0063

–––
–––
–––

46, 56, 58, 67
 

0064

–––
–––
–––

9900/0064

–––
–––
–––

46, 56, 58, 67

20..

42
70-78-1,8

–––

45,46,49

44
70-78-2

–––

–––
–––
–––

59
40-202-1,8

–––

57

0069

–––
–––
–––

9900/0069

–––
–––
–––

46, 56, 58, 67

Typ
Š-V-H v cm 

20103 dub bahenný tmavý*
2012 biela*
2051 dub*

20149 piesková VL*
2056 biela VL*
2070 antracit-sivá VL*

Vhodné k typu:
Maximálne zaťaženie: 20 kg

satinato

20 kg

satinato

20 kg

20 kg 20 kg

číre sklo
45,46,49

15 kg 15 kg 9 kg 3 kg

číre sklo

6 kg

číre sklo
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Typ
Š-V-H v cm 

20103  dub bahenný tmavý*
2012  biela*
2051  dub*
2000/9900 Neutral

20149 piesková VL*
2056 biela VL*
2070 antracit-sivá VL*

Vhodné k typu:
Maximálne zaťaženie:

Dvere
bez chrbta a dna

Vložky
včítane chrbta bez dverí

Osvetlenie
pre sklenené poličky 
vrátane trafa a diaľkového ovládania
2 -Set                   4 - Set                     4 - Set
RGB                       RGB                       biele
                                           EEK A

TV-poličky

Zásuvky

piesková VL*

biela VL*

dub bahenný

biela*

dub*

antracit-sivá VL*

Korpus a 
predné plochy

Predné plochy

Cena v EUR

200,00 295,00150,00120,00

160,00 235,00120,0095,00 45,00 45,00 60,00 195,00

60,00

45,00

65,00115,00130,00 145,0090,0060,00

Cena v EUR

85,00 115,00

Cena v EUR vysoký lesk

Cena v EUR vysoký lesk

65,00

Cenník MOC r. 2014 - platný od 01.04.2014
Ceny sú v EUR s DPH

tmavý*

103*

012*

051*

149

056

070



Cenník MOC r. 2014 - platný od 01.04.2014
Ceny sú v EUR s DPH

Mit dem FSC® Warenzeichen werden Holz -
produkte ausgezeichnet, die aus verant -
wortungsvoll bewirtschafteten Wäldern 
stammen, unabhängig zertifiziert nach den 
strengen Richtlinien des Forest Stewardship 
Councel®. Ökotest bewertete den deut -
schen FSC-Standard mit der Note „sehr gut“.

20..

55
120-35-70

–––

63
80-88-41

–––

0066

–––
–––
–––

–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––

9900/0066
62

0065

–––
–––
–––

–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––

9900/0065
63

62
130-88-41

–––

53
70-73-120

–––

54
120-5-70

–––

47
2x40-36-31

–––

48
3x40-36-31

–––

0061

–––
–––
–––

9900/0061

47

0062

–––
–––
–––

9900/0062

48

piesková VL*

Typ
Š-V-H v cm 

20103  dub bahenný tmavý*
2012  biela*
2051  dub*
9900  Neutral

Vhodné k typu:
Maximálne zaťaženie:

biela VL*

dub bahenný
tmavý*

biela*

dub*

antracit-sivá VL*

Korpus a 
predné plochy

Predné plochy
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Konferenčný stolík

Komody Osvetlenie pre
komody
vrátane trafa
EEK A+

Typ  Korpus/predné plochy 
Š-V-H v cm 

20.103.103 dub bahenný tmavý*/dub bahenný tmavý*
20.012.012 biela*/biela*
20.051.051 dub*/dub*

20.056.103 dub bahenný tmavý*/biela VL*
20.149.103 dub bahenný tmavý*/piesková VL*
20.056.012 biela*/biela VL*
20.149.012 biela*/piesková VL*
20.070.012 biela*/antracit-sivá VL*
20.056.051 dub*/biela VL*
20.149.051 dub*/piesková VL*
9900  Neutral
Vhodné k typu:
Maximálne zaťaženie: 20 kg20 kg

Zabudovateľné stoly

Osvetlenie pre
kockyKocky
vrátane trafa
EEK B

210,00Cena v EUR

45,00465,00 350,00

545,00 410,00

80,00Cena v EUR

Cena v EUR vysoký lesk

145,00210,0095,0065,00145,00/3 ks95,00/2 ks

*Povrchový materiál je fólia. 
Nevhodné do vlhkých priestorov 
(kuchyňa, kúpelňa a pod.). 
Farebná odlišnosť vyobrazených 
dekórov vyhradená. 
Všetky rozmery sú približné rozmery 
šírka x výška x hĺbka v cm.

**Vysoký lesk

2 ks 3 ks

103*

012*

051*

149

056

070



Cenník MOC r. 2014 - platný od 01.04.2014
Ceny sú v EUR s DPH

20..

103*

012*

051*

149

056

070

piesková VL*

biela VL*

dub bahenný
tmavý*

biela*

dub*

antracit-sivá VL*

Korpus a 
predné plochy

Predné plochy
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TV-Sety
samostatne stojace
kompletné riešenie

Sideboards

Obývacie zostavy Kocky a osvetlenie možné doobjednať Kocky a osvetlenie možné doobjednať

001
150-58-40

20.103.predné plochy/001
20.012.predné plochy/001
20.051.predné plochy/001

Typ
Š-V-H v cm

20.103.xxx dub bahenný tmavý*
20.012.xxx  biela*
20.051.xxx  dub*

20.103.056 dub bahenný tmavý*/biela VL*
20.103.149 dub bahenný tmavý*/piesková VL*
20.103.070 dub bahenný tmavý*/antracit-sivá VL*
20.012.056 biela*/biela VL*
20.012.149 biela*/piesková VL*
20.012.070 biela*/antracit-sivá VL*
20.051.056 dub*/biela VL*
20.051.149 dub*/piesková VL*
20.051.070 dub*/antracit-sivá VL*

Typ
Š-V-H v cm

20.103.xxx dub bahenný tmavý*
20.012.xxx  biela*
20.051.xxx   dub*

20.103.056 dub bahenný tmavý*/biela VL*
20.103.149 dub bahenný tmavý*/piesková VL*
20.103.070 dub bahenný tmavý*/antracit-sivá VL*
20.012.056 biela*/biela VL*
20.012.149 biela*/piesková VL*
20.012.070 biela*/antracit-sivá VL*
20.051.056 dub*/biela VL*
20.051.149 dub*/piesková VL*
20.051.070 dub*/antracit-sivá VL*

004
220-89-40

20.103.predné plochy/004
20.012.predné plochy/004
20.051.predné plochy/004

005
230-89-40

20.103.predné plochy/005
20.012.predné plochy/005
20.051.predné plochy/005

006
200-130-40

20.103.predné plochy/006
20.012.predné plochy/006
20.051.predné plochy/006

008
245-172-40

20.103.000/008
20.012.000/008
20.051.000/008

–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––

002
195-58-40

20.103.predné plochy/002
20.012.predné plochy/002
20.051.predné plochy/002

003
240-58-40

20.103.predné plochy/003
20.012.predné plochy/003
20.051.predné plochy/003

007
270-130-40

20.103.predné plochy/007
20.012.predné plochy/007
20.051.predné plochy/007

009
345-172-40

20.103.predné plochy/009
20.012.predné plochy/009
20.051.predné plochy/009

Cena v EUR

Cena v EUR

415,00 360,00 540,00

Cena v EUR vysoký lesk

Cena v EUR vysoký lesk

475,00 385,00 590,00

825,00 535,00

935,00 1 345,00

915,00 585,00

1 020,00

810,00 1 325,00

895,00 1 410,00



Cenník MOC r. 2014 
platný od 01.04.2014
Ceny sú v EUR s DPH

Kocky
a osvetlenie
možné
doobjednať

Osvetlenie
možné
doobjednať

Osvetlenie
možné
doobjednať

Osvetlenie
možné
doobjednať

Osvetlenie
možné
doobjednať

Osvetlenie
možné
doobjednať

20..

103*

012*

051*

149

056

070

piesková VL*

biela VL*

dub bahenný
tmavý*

biela*

dub*

antracit-sivá VL*

Korpus a 
predné plochy

Predné plochy

Sety
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010
50-213-40

20.103.predné plochy/010
20.012.predné plochy/010
20.051.predné plochy/010

Typ
Š-V-H v cm

20.103.xxx dub bahenný tmavý*
20.012.xxx  biela*
20.051.xxx  dub*

20.103.056 dub bahenný tmavý*/biela VL*
20.103.149 dub bahenný tmavý*/piesková VL*
20.103.070 dub bahenný tmavý*/antracit-sivá VL*
20.012.056 biela*/biela VL*
20.012.149 biela*/piesková VL*
20.012.070 biela*/antracit-sivá VL*
20.051.056 dub*/biela VL*
20.051.149 dub*/piesková VL*
20.051.070 dub*/antracit-sivá VL*

Typ
Š-V-H v cm

20.103.xxx  dub bahenný tmavý*
20.012.xxx  biela*
20.051.xxx  dub*

20.103.056 dub bahenný tmavý*/biela VL*
20.103.149 dub bahenný tmavý*/piesková VL*
20.103.070 dub bahenný tmavý*/antracit-sivá VL*
20.012.056 biela*/biela VL*
20.012.149 biela*/piesková VL*
20.012.070 biela*/antracit-sivá VL*
20.051.056 dub*/biela VL*
20.051.149 dub*/piesková VL*
20.051.070 dub*/antracit-sivá VL*

012
230-213-40

20.103.predné plochy/012
20.012.predné plochy/012
20.051.predné plochy/012

016
320-213-40

20.103.predné plochy/016
20.012.predné plochy/016
20.051.predné plochy/016

014
290-213-40

20.103.predné plochy/014
20.012.predné plochy/014
20.051.predné plochy/014

013
250-213-40

20.103.predné plochy/013
20.012.predné plochy/013
20.051.predné plochy/013

015
315-213-40

20.103.predné plochy/015
20.012.predné plochy/015
20.051.predné plochy/015

017
345-213-40

20.103.predné plochy/017
20.012.predné plochy/017
20.051.predné plochy/017

011
50-213-40

20.103.103/011
20.012.012/011
20.051.051/011

–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––
–––

Cena v EUR

Cena v EUR

585,00 395,00

Cena v EUR vysoký lesk

Cena v EUR vysoký lesk

610,00

1 710,00 1 335,00

1 930,00 1 560,001 615,00

1 810,00

1 800,00 1 430,00

2 020,00 1 700,001 755,00

1 975,00


